
UCHWAŁA NR »• , , t 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2024r. 2024r. 

w sprawie zatwierdzenia „Indywidualnej Diagnozy Potrzeb Powiatowego Zespołu Szkół w 

Bodzentynie (Technikum nr 6 w Nowej Słupi) - aktualizacja 2024r."; sporządzonych w związku z 

aplikowaniem w ramach naboru nr FESW.08.04-IZ.00-003/24 dla „Działania 08.04 Rozwój 

szkolnictwa branżowego", dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z Uchwałą nr 52/23 Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 

-2027 z dnia 23 listopada 2023r. w sprawie: przyjęcia zaktualizowanych specyficznych kryteriów 

wyboru projektów dla Działania 8.4 Rozwój szkolnictwa branżowego - projekty konkurencyjne, 

uchwala się, co następuje: 

Zatwierdza się „Indywidualną diagnozę potrzeb Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie 

(Technikum nr 6 w Nowej Słupi) - aktualizacja 2024 r.", sporządzoną w związku z aplikowaniem w 

ramach naboru nr FESW.08.04-IZ.00-003/24 dla „Działania 08.04 Rozwój szkolnictwa 

branżowego", dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021

2027, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Diagnoza podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 



§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Członkowie Zarżą 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


